
 
 
 

 

COMUNICADO 
 

El COMITÉ DE SELECCIÓN de la Segunda Convocatoria para la selección de 

PROVEEDORES de insumos, avíos y servicios para la fabricación de los bienes pertenecientes 

al Expediente de Adquisición Definitivo N.º 09 “UNIFORMES N.º Y OTROS” - MININTER, 

pone de conocimiento los resultados de la evaluación documentaria y calificación técnica, según 

se precisa: 

 

1. Calificación Documentaria 

 

Listado de Empresas postoras con la Calificación Documentaria “CUMPLE”: 
 

 

N. o RUC Proveedor 
Propuesta 

Técnica 
N. o 

Muestra 
Código de Insumo y/o 
Servicio Postulación 

Resultado de la 
Evaluación 

Administrativa 

1 20100716667 RETOR S.A. 1 SOBRE 1 SOBRE HI-15 CUMPLE 

2 20604766452 CORPORACION FRALAD SAC 1 SOBRE 2 SOBRES PORT-01 / COLG-01 CUMPLE 

3 20100257298 ARIS INDUSTRIAL SA 1 SOBRE 1 PAQUETE TE-09 / TE-15 CUMPLE 

4 20133530003 CREDITEX S.A.A. 1 SOBRE 1 SOBRE TE-08 CUMPLE 

5 20109888291 GUSTAVO SANCHEZ S.A.C. 1 SOBRE 2 SOBRES 
ENT-06 / ENT-07 / ENT 
08 / ENT-09 / ENT-10 

CUMPLE 

6 20100541255 TEXTILES SAN GABRIEL S.A. 1 SOBRE 4 SOBRES TE-11 / TE-13 / TE-14 CUMPLE 

7 20603278888 CORPORACION BUSATEX SAC 1 SOBRE 2 SOBRES TE-11 CUMPLE 

8 20506578508 POLYSOL S.A. 1 SOBRE 3 SOBRES 
BOT-02 / BOT-04 / 

BOT-05 
CUMPLE 

09 20505250401 S.M. TEXTIL S.A.C. 1 FOLDER 5 PAQUETES 
ENT-06 / ENT-07 

/ENT-08 / ENT-09 / 
ENT-10 

CUMPLE 

10 20613386042 POLO JEANS CABURE EIRL 1 SOBRE 1 SOBRE ET-13 / ET-18 CUMPLE 

11 20212331881 ETIQUETAS ZALAQUETT 1 SOBRE 1 SOBRE 
ET-12 / ET-13 / ET-14 / 
ET-15 / ET-16 / ET-17 / 

ET-18 / ET-19 

CUMPLE  
SUBSANÓ 

12 20101155405 PERU FASHION SAC 1 SOBRE 1 SOBRE 

FUS-04 / OJA-05 / 
SPB-01 / SBO-10 / 
SBO-11 / SBO-12 / 
SBO-13 / SBO-14 / 
SBO-15 / SBO-16 / 
SBO-17 / SBO-18 / 
SBO-19 / SBO-20 / 
SBO-21 / SBO-22 / 
SBO-23 / SBO-24 / 
SBO-25 / SBO-26 

CUMPLE  
SUBSANÓ 

13 10086393625 CORNEJO HUAMAN SILVIO 1 SOBRE 1 SOBRE 
FUS-04 / OJA-05 / 

SPB-01 
CUMPLE  

SUBSANÓ 

14 20600109864 SAME COMMERCE SAC 1 SOBRE 1 SOBRE HI-15 / HI-19 
CUMPLE  

SUBSANÓ 



 
 

Listado de Empresas postoras con la Calificación Documentaria “NO CUMPLE”: 
 

N.o NOMBRE RUC Código de Insumo y/o 
Servicio Postulación 

Resultado de la Evaluación 
Administrativa Motivo 

1 
CORPORACION MARLYC 
S.A.C 20508748427 NO INDICA  NO CUMPLE 

Postulación no corresponde a la 
convocatoria de insumos, avíos y/o servicios 

2 INTEXALCA S.A.C.  20543236978 BOT NO CUMPLE No adjunta licencia de funcionamiento 

3 
COMERCIAL CASTAÑEDA 
SAC 

20506856320 PAN-01 NO CUMPLE 

No adjunta copia de confirmación de 
proveedores, vigencia de poder, anexo 1, 
copia DNI, ficha RUC, reporte tributario, 

licencia de financiamiento, croquis, anexos y 
validez de comprobantes de pago 

4 CONGA ROJAS OSCAR 
DAYER 

10418315194 CAJ-09 NO CUMPLE 
No acredita como mínimo el 40% de 
experiencia requerido en las bases de la 
presente convocatoria 

5 INSUMOS PERU SAC 20432008101 
ENT-06 
ENT-07 
ENT-08 

NO CUMPLE 
No adjunta medios probatorios de 

experiencia, DNI, licencia de funcionamiento 
ni croquis. 

6 
POMA MAMANI JOEL 
MAURICIO 10449634573 BOT-06 NO CUMPLE 

No acredita como mínimo el 40% de 
experiencia (comprobantes adjuntos tienen 
antigüedad mayor a 5 años contabilizados 

desde la fecha de presentación de la oferta) 

7 FABRICA DE CINTAS ARBONA 
SA 

20100244391 
CIN-06 
ELA-04 NO CUMPLE 

No acredita como mínimo el 40% de 
experiencia requerido en las bases de la 

presente convocatoria 

8 SANCHEZ ARTEAGA WALTER 10444028730 
PLAC-01  
PLAC-02 NO CUMPLE 

No acredita como mínimo el 40% de 
experiencia requerido en las bases de la 

presente convocatoria 
 
 

2. Calificación Técnico - Productiva: 
 
 

Listado de Empresas postoras con Calificación Técnico - Productiva “CUMPLE / NO CUMPLE”: 
 
 

N.o RUC Proveedor 
Propuesta 

Técnica 
N. o 

Muestra 

Código de Insumo 
y/o Servicio 
Postulación 

Resultado de la 
Evaluación Técnico 

- Productivo 

1 20100716667 RETOR S.A. 1 SOBRE 1 SOBRE HI-15 CUMPLE 

2 20604766452 CORPORACION FRALAD SAC 1 SOBRE 2 SOBRES PORT-01 / COLG-01 CUMPLE 

3 20100257298 ARIS INDUSTRIAL SA 1 SOBRE 1 PAQUETE TE-09 /TE-15 CUMPLE 

4 20133530003 CREDITEX S.A.A. 1 SOBRE 1 SOBRE TE-08 CUMPLE 

5 20109888291 GUSTAVO SANCHEZ S.A.C. 1 SOBRE 2 SOBRES 
ENT-06 / ENT-07 / 
ENT 08 / ENT-09 / 

ENT-10 
CUMPLE 

6 20100541255 TEXTILES SAN GABRIEL S.A. 1 SOBRE 4 SOBRES 

TE-11 CUMPLE 

TE-13 
 TE-14 

NO CUMPLE 

7 20603278888 CORPORACION BUSATEX SAC 1 SOBRE 2 SOBRES TE-11 CUMPLE 

8 20506578508 POLYSOL S.A. 1 SOBRE 3 SOBRES 
BOT-02 / BOT-04 / 

BOT-05 
CUMPLE 



 

N.o RUC Proveedor 
Propuesta 

Técnica 
N. o 

Muestra 

Código de Insumo 
y/o Servicio 
Postulación 

Resultado de la 
Evaluación Técnico 

- Productivo 

09 20505250401 S.M. TEXTIL S.A.C. 1 FOLDER 
5 

PAQUETES 

ENT-06 / ENT-07 CUMPLE 

ENT-08 
ENT-09 
ENT-10 

NO CUMPLE 

10 20613386042 POLO JEANS CABURE EIRL 1 SOBRE 1 SOBRE 

ET-13 CUMPLE 

ET-18 NO CUMPLE 

11 20212331881 ETIQUETAS ZALAQUETT 1 SOBRE 1 SOBRE 
ET-12 / ET-13 / ET-14 
/ ET-15 / ET-16 / ET-
17 / ET-18 / ET-19 

CUMPLE   

12 20101155405 PERU FASHION SAC 1 SOBRE 1 SOBRE 

FUS-04 / OJA-05 / 
SPB-01 / SBO-10 / 
SBO-11 / SBO-12 / 
SBO-13 / SBO-14 / 
SBO-15 / SBO-16 / 
SBO-17 / SBO-18 / 
SBO-19 / SBO-20 / 
SBO-21 / SBO-22 / 
SBO-23 / SBO-24 / 
SBO-25 / SBO-26 

CUMPLE   

13 10086393625 CORNEJO HUAMAN SILVIO 1 SOBRE 1 SOBRE 
FUS-04 / OJA-05 / 

SPB-01 
CUMPLE   

14 20600109864 SAME COMMERCE SAC 1 SOBRE 1 SOBRE 

HI-15 CUMPLE 

HI-19 NO CUMPLE  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
Proveedores descalificados en Insumos Principales por ofertar un precio mayor al referencial: 

 
 

 
 
 
 
 
 

CODIGO INSUMO
CANTIDAD

REQUERIDO

UNIDAD DE 

MEDIDA
N° EMPRESA RUC

CANTIDAD 

OFERTADA
RESULTADO

1
TEXTILES SAN 

GABRIEL S.A.
20100541255 10,320.00

PRECIO 
OFERTADO 

SUPERA EL VALOR 
REFERENCIAL

SE ENVIO CORREO 
PARA REAJUSTE DE 

PRECIO SIN 
RESPUESTA

2
CORPORACION 

BUSATEX S.A.C.
20603278888 10,320.00

PRECIO 
REAJUSTADO 

SUPERA EL VALOR 
REFERENCIAL

MetroTE-11

Tela Sarga 3x3, 

sentido Z, labrada, 

urdimbre y trama, 

100% poliéster, 

densidad 95 gr/m2, 

color azul noche y 

ancho 1.59 m

10,320

INSUMOS PRINCIPALES



 
 
Proveedores descalificados en Insumos complementarios y avíos por ofertar un precio mayor al referencial: 
 

 
 
 
 
 

CODIGO INSUMO REQUERIDO
UNIDAD DE 

MEDIDA
N° EMPRESA RUC

CANTIDAD 

OFERTADA
RESULTADO

ET-17

Etiqueta marca año talla, (fondo verde según 

muestra) 100% poliéster, tejido Damasco alta 

densidad, letras, Kepí y compras a Compras a 

MyPErú en color blanco 11-4001 TPG, 

Dimensiones largo 100 mm x ancho 20 mm

5,797 Unidad 1 ETIQUETAS ZALAQUETT 20212331881 5,797

PRECIO OFERTADO 
SUPERA EL VALOR 

REFERENCIAL

SE ENVIO CORREO PARA 
REAJUSTE SIN 
ACEPTACIÓN

ET-18

Etiqueta de composición, instrucciones de 

cuidado, 100% poliéster, satinado resistente al 

planchado, color blanco estampado en negro, 

largo 60 mm ancho 25 mm

5,797 Unidad 1 ETIQUETAS ZALAQUETT 20212331881 5,797

PRECIO OFERTADO 
SUPERA EL VALOR 

REFERENCIAL

SE ENVIO CORREO PARA 
REAJUSTE SIN 
ACEPTACIÓN

HI-15 2 RETOR S.A. 20100716667 400

PRECIO REAJUSTADO 
SUPERA EL VALOR 

REFERENCIAL

PORT-01

Porta terno de notex 80 gr/m2 ±3%, 100% 

polipropileno extruido, color negro, dimensiones 

(largo x ancho): 39 1/4" x 23 1/4" ±1/4"

7,480 Unidad 1 CORPORACION FRALAD SAC 20604766452 7,480

PRECIO REAJUSTADO 

SUPERA EL VALOR 

REFERENCIAL

Hilo de costura 100% poliéster spum 40/2 color 

blanco en formato 6000 yardas
400 Cono

INSUMOS COMPLEMENTARIOS Y AVIOS



 
 
Proveedores descalificados en servicio por ofertar un precio mayor al referencial: 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

CODIGO INSUMO REQUERIDO
UNIDAD DE 

MEDIDA
N° EMPRESA RUC

CANTIDAD 

OFERTADA
RESULTADO

1 PERU FASHION SAC 20101155405 21,070

PRECIO REAJUSTADO 
SUPERA EL VALOR 

REFERENCIAL

1 PERU FASHION SAC 20101155405 23,177

PRECIO REAJUSTADO 
SUPERA EL VALOR 

REFERENCIAL

1 PERU FASHION SAC 20101155405 14,749

PRECIO REAJUSTADO 
SUPERA EL VALOR 

REFERENCIAL
FUS-04

Servicio de 

Fusionado
14,749

21,070 Unidad

SPB-01
Servicios Pegado de 

Botón
23,177 Unidad

Unidad

SERVICIO DE OJAL, ATRAQUE, FUSIONADO,

PEGADO DE BOTÓN

OJA-05 Servicio de Ojal 



 
 
 
Proveedores con Insumos, Avíos y Servicios “ADJUDICADOS” y “ACCESITARIOS” 
 

 
 
 
 

CODIGO INSUMO
CANTIDAD

REQUERIDO

UNIDAD DE 

MEDIDA
N° EMPRESA RUC

CANTIDAD 

OFERTADA

PUNTUACIÓN 

TOTAL
RESULTADO

TE-09

Lanilla, ligamento 

tafetán 1/1, urdimbre y 

trama: 70% lana y 30% 

poliéster ±5%, color 

azul noche, densidad 

200 gr/m2, ancho 149 

cm ±2 cm

21,581 Metro 1 ARIS INDUSTRIAL S.A. 20100257298 21,581.00 100.00

ADJUDICADO 

CON AJUSTE DE 

PRECIO

TE-15

Tela Gabardina sarga 

1/2 urdimbre 2/46 Nm 

±5%, trama 2/46 Nm 

±5%, 273 g/m2 ±5%, 

1.50 m ±2 cm color 

verde azulino

1,223 Metro 1 ARIS INDUSTRIAL S.A. 20100257298 1,223.00 100.00 ADJUDICADO

TE-08

Tela plana Natural 

Stretch, Sarga 2/2, 

Urdimbre y trama: 65% 

algodón pima, 35% 

poliéster, ±5% mezcla 

intima, color blanco 

densidad 123 gr/m2, 

ancho Útil: 1.50 m

14,158 Metro 1 CREDITEX S.A.A. 20133530003 14,158.00 100.00 ADJUDICADO

INSUMOS PRINCIPALES



 

 
 

 
 

 
 
 

CODIGO INSUMO REQUERIDO
UNIDAD DE 

MEDIDA
N° EMPRESA RUC

CANTIDAD 

OFERTADA

PUNTUACIÓN 

TOTAL
RESULTADO OBSERVACION

BOT-02

Botones 100% poliéster, 16L, tono de tela, 

labrado palabra POLICIA (03 veces) y 04 

perforaciones, color blanco

115,812 Unidad 1 POLYSOL S.A. 20506578508 115,812 100.00 ADJUDICADO

BOT-04

Botones 100% poliéster, 32L, tono de tela, 

labrado palabra POLICIA (03 veces), 04 

perforaciones, color azul noche

24,129 Unidad 1 POLYSOL S.A. 20506578508 24,129 100.00
ADJUDICADO CON 

REAJUSTE DE PRECIO

BOT-05

Botones 100% poliéster, 24L, tono de tela, 

labrado palabra POLICIA (03 veces), 04 

perforaciones, color azul noche

82,281 Unidad 1 POLYSOL S.A. 20506578508 82,281 100.00
ADJUDICADO CON 

REAJUSTE DE PRECIO

INSUMOS COMPLEMENTARIOS Y AVIOS

CODIGO INSUMO REQUERIDO
UNIDAD DE 

MEDIDA
N° EMPRESA RUC

CANTIDAD 

OFERTADA

PUNTUACIÓN 

TOTAL
RESULTADO

1 GUSTAVO SANCHEZ S.A.C. 20109888291 2,000 98.93 ACCESITARIO

2 S.M. TEXTIL S.A.C. 20505250401 1,474 100.00 ADJUDICADO

INSUMOS COMPLEMENTARIOS Y AVIOS

ENT-06

Entretela tejida fusionable 145 gr/m2 ±3%, 100% 

algodón, color blanco (ancho 1.12 m) Cuello-pie 

de cuello- pechera-puños en capa exterior

1,474 Metro

CODIGO INSUMO REQUERIDO
UNIDAD DE 

MEDIDA
N° EMPRESA RUC

CANTIDAD 

OFERTADA

PUNTUACIÓN 

TOTAL
RESULTADO

1 GUSTAVO SANCHEZ S.A.C. 20109888291 500 100.00
ADJUDICADO CON 

REAJUSTE DE PRECIO

2 S.M. TEXTIL S.A.C. 20505250401 308 99.39 ACCESITARIO

INSUMOS COMPLEMENTARIOS Y AVIOS

ENT-07

Entretela tejida fusionable 80 gr/m2 ±3%, 100% 

algodón, color blanco (ancho 1.12 m) pechera. 

mangas- en capa exterior

308 Metro



 

 
 

 
 

CODIGO INSUMO REQUERIDO
UNIDAD DE 

MEDIDA
N° EMPRESA RUC

CANTIDAD 

OFERTADA

PUNTUACIÓN 

TOTAL
RESULTADO

ENT-08

Entretela fusionable 100% poliéster, anti 

encogimiento, gramaje 85 gr/m2 ±3%, color negro, 

suave, resistente al lavado en seco y ancho 1.12 

m

7,307 Metro 1 GUSTAVO SANCHEZ S.A.C. 20109888291 7,500 95.00 ADJUDICADO

ENT-09

Entretela adhesiva 100% poliéster densidad 62 

gr/m2, color negro (gareta, garetón, vuelta de 

bolsillos y vista de bolsillos)

202 Metro 1 GUSTAVO SANCHEZ S.A.C. 20109888291 300 100.00 ADJUDICADO

ENT-10
Entretela no adhesiva para pretina, 100% 

poliéster, densidad 217 gr/m2 en color blanco
347 Metro 1 GUSTAVO SANCHEZ S.A.C. 20109888291 400 100.00 ADJUDICADO

INSUMOS COMPLEMENTARIOS Y AVIOS

CODIGO INSUMO REQUERIDO
UNIDAD DE 

MEDIDA
N° EMPRESA RUC

CANTIDAD 

OFERTADA

PUNTUACIÓN 

TOTAL
RESULTADO OBSERVACION

1 ETIQUETAS ZALAQUETT 20212331881 24,788 100.00
ADJUDICADO CON 

REAJUSTE DE PRECIO

2 POLO JEANS CABURE EIRL 20613386042 24,788 99.78 ACCESITARIO

INSUMOS COMPLEMENTARIOS Y AVIOS

SE ADJUDICA 

PARCIALMENTE UN 

TOTAL DE 13,206 

UNIDADES EN VIRTUD 

AL OFICIO Nº 

00000507-2025-

PRODUCE/COMPRAS-

A-MYPERU

ET-13

Etiqueta de composición, instrucciones de 

cuidado, 100% poliéster, satinado resistente al 

planchado, blanco, estampado en negro, largo 55 

mm ancho 30 mm

24,788 Unidad



 

 

CODIGO INSUMO REQUERIDO
UNIDAD DE 

MEDIDA
N° EMPRESA RUC

CANTIDAD 

OFERTADA

PUNTUACIÓN 

TOTAL
RESULTADO

ET-12

Etiqueta marca, talla, género, año, Compras a 

MyPErú, 100% poliéster, tejido Damasco alta 

densidad fondo verde, largo 70 mm ancho 33 mm 

logo POLICIA DAMA

2,128 Unidad 1 ETIQUETAS ZALAQUETT 20212331881 2,128 100.00 ADJUDICADO

ET-14

Etiqueta marca, talla, género, año, Compras a 

MyPErú, 100% poliéster, tejido Damasco verde, 

largo 72 mm ancho 25 mm, logo POLICIA

15,180 Unidad 1 ETIQUETAS ZALAQUETT 20212331881 15,180 100.00 ADJUDICADO

ET-15

Etiqueta talla, género, POLICIA, 100% poliéster, 

tejido Damasco alta densidad verde, largo 65 mm 

ancho 12 mm, logo POLICÍA

7,480 Unidad 1 ETIQUETAS ZALAQUETT 20212331881 7,480 100.00 ADJUDICADO

ET-16

Etiqueta marca, año, kepi, Compras a MyPErú, 

100% poliéster, tejido Damasco alta densidad 

verde, largo 74 mm ancho 25 mm, logo POLICIA, 

año, Kepí y Compras a MyPErú

7,480 Unidad 1 ETIQUETAS ZALAQUETT 20212331881 7,480 100.00 ADJUDICADO

ET-19

Etiqueta de marca, categoría y grado, damasco 

alta densidad 100%, ultrasonido, apresto acabado 

super suave texto POLICIA 2023 y LOGOS en 

letra arial dimensión: 40 mm x 20 mm (largo x 

ancho)

86,492 Unidad 1 ETIQUETAS ZALAQUETT 20212331881 86,492 100.00 ADJUDICADO

1 SAME COMMERCE SAC 20600109864 480 100.00 ADJUDICADO

COLG-01

Colgador ergonómico de plástico (extra 

resistente) con gancho metálico medidas 17 5/8" 

x 10 5/8" ±1/4", color negro, impresión en bajo 

relieve color dorado y " POLICIA PERU 2023" (letra 

arial)

7,480 Unidad 1 CORPORACION FRALAD SAC 20604766452 7,480 95.00 ADJUDICADO

INSUMOS COMPLEMENTARIOS Y AVIOS

HI-15
Hilo de costura 100% poliéster spum 40/2 color 

blanco en formato 6000 yardas
400 Cono



 

 
 

 
 
 
 

CODIGO INSUMO REQUERIDO
UNIDAD DE 

MEDIDA
N° EMPRESA RUC

CANTIDAD 

OFERTADA

PUNTUACIÓN 

TOTAL
RESULTADO

1
CORNEJO HUAMAN 

SILVIO
10086393625 21,070 100.00 ADJUDICADO

1
CORNEJO HUAMAN 

SILVIO
10086393625 23,177 100.00

ADJUDICADO CON 

REAJUSTE DE 

PRECIO

1
CORNEJO HUAMAN 

SILVIO
10086393625 14,749 100.00 ADJUDICADO

SERVICIO DE OJAL, ATRAQUE, FUSIONADO,

PEGADO DE BOTÓN

FUS-04
Servicio de 

Fusionado
14,749 Unidad

OJA-05 Servicio de Ojal 21,070 Unidad

SPB-01
Servicios Pegado de 

Botón
23,177 Unidad

CODIGO INSUMO REQUERIDO
UNIDAD DE 

MEDIDA
N° EMPRESA RUC

CANTIDAD 

OFERTADA

PUNTUACIÓN 

TOTAL
RESULTADO

SBO-10
Camisa manga larga 

blanca.
7,624 Unidad 1 PERU FASHION SAC 20101155405 7,624 100.00 ADJUDICADO

SBO-11

Capona de gabardina 

verde azulino para 

suboficiales de armas

2,640 Unidad 1 PERU FASHION SAC 20101155405 2,640 100.00 ADJUDICADO

SBO-12

Capona de gabardina 

verde azulino para 

suboficiales de armas

2,627 Unidad 1 PERU FASHION SAC 20101155405 2,627 100.00 ADJUDICADO

SBO-13

Capona de gabardina 

verde azulino para 

suboficiales de armas

2,365 Unidad 1 PERU FASHION SAC 20101155405 2,365 100.00 ADJUDICADO

SBO-14

Capona de gabardina 

verde azulino para 

suboficiales de armas

3,123 Unidad 1 PERU FASHION SAC 20101155405 3,123 100.00 ADJUDICADO

SBO-15

Capona de gabardina 

verde azulino para 

suboficiales de armas

5,293 Unidad 1 PERU FASHION SAC 20101155405 5,293 100.00 ADJUDICADO

SBO-16

Capona de gabardina 

verde azulino para 

suboficiales de armas

9,602 Unidad 1 PERU FASHION SAC 20101155405 9,602 100.00 ADJUDICADO

SBO-17

Capona de gabardina 

verde azulino para 

suboficiales de armas

13,743 Unidad 1 PERU FASHION SAC 20101155405 13,743 100.00 ADJUDICADO

SBO-18

Capona de gabardina 

verde azulino para 

suboficiales de 

Servicio

199 Unidad 1 PERU FASHION SAC 20101155405 199 100.00 ADJUDICADO

SBO-19

Capona de gabardina 

verde azulino para 

suboficiales de 

Servicio

136 Unidad 1 PERU FASHION SAC 20101155405 136 100.00 ADJUDICADO

SBO-20

Capona de gabardina 

verde azulino para 

suboficiales de 

Servicio

48 Unidad 1 PERU FASHION SAC 20101155405 48 100.00 ADJUDICADO

SBO-21

Capona de gabardina 

verde azulino para 

suboficiales de 

Servicio

33 Unidad 1 PERU FASHION SAC 20101155405 33 100.00 ADJUDICADO

SBO-22

Capona de gabardina 

verde azulino para 

suboficiales de 

Servicio

21 Unidad 1 PERU FASHION SAC 20101155405 21 100.00 ADJUDICADO

SBO-23

Capona de gabardina 

verde azulino para 

suboficiales de 

Servicio

233 Unidad 1 PERU FASHION SAC 20101155405 233 100.00 ADJUDICADO

SBO-24

Capona de gabardina 

verde azulino para 

suboficiales de 

Servicio

647 Unidad 1 PERU FASHION SAC 20101155405 647 100.00 ADJUDICADO

SBO-25

Capona de gabardina 

verde azulino para 

suboficiales de 

Servicio

305 Unidad 1 PERU FASHION SAC 20101155405 305 100.00 ADJUDICADO

SBO-26

Capona de gabardina 

verde azulino para 

suboficiales de armas

1,803 Unidad 1 PERU FASHION SAC 20101155405 1,803 100.00 ADJUDICADO

SERVICIO DE OJAL SASTRE, BORDADO,

PEGADO DE BOTON SASTRE Y PRETINADO



 

 

 

CODIGO INSUMO REQUERIDO
UNIDAD DE 

MEDIDA
N° EMPRESA RUC

CANTIDAD 

OFERTADA

PUNTUACIÓN 

TOTAL
RESULTADO

SBO-10
Camisa manga larga 

blanca.
7,624 Unidad 1 PERU FASHION SAC 20101155405 7,624 100.00 ADJUDICADO

SBO-11

Capona de gabardina 

verde azulino para 

suboficiales de armas

2,640 Unidad 1 PERU FASHION SAC 20101155405 2,640 100.00 ADJUDICADO

SBO-12

Capona de gabardina 

verde azulino para 

suboficiales de armas

2,627 Unidad 1 PERU FASHION SAC 20101155405 2,627 100.00 ADJUDICADO

SBO-13

Capona de gabardina 

verde azulino para 

suboficiales de armas

2,365 Unidad 1 PERU FASHION SAC 20101155405 2,365 100.00 ADJUDICADO

SBO-14

Capona de gabardina 

verde azulino para 

suboficiales de armas

3,123 Unidad 1 PERU FASHION SAC 20101155405 3,123 100.00 ADJUDICADO

SBO-15

Capona de gabardina 

verde azulino para 

suboficiales de armas

5,293 Unidad 1 PERU FASHION SAC 20101155405 5,293 100.00 ADJUDICADO

SBO-16

Capona de gabardina 

verde azulino para 

suboficiales de armas

9,602 Unidad 1 PERU FASHION SAC 20101155405 9,602 100.00 ADJUDICADO

SBO-17

Capona de gabardina 

verde azulino para 

suboficiales de armas

13,743 Unidad 1 PERU FASHION SAC 20101155405 13,743 100.00 ADJUDICADO

SBO-18

Capona de gabardina 

verde azulino para 

suboficiales de 

Servicio

199 Unidad 1 PERU FASHION SAC 20101155405 199 100.00 ADJUDICADO

SBO-19

Capona de gabardina 

verde azulino para 

suboficiales de 

Servicio

136 Unidad 1 PERU FASHION SAC 20101155405 136 100.00 ADJUDICADO

SBO-20

Capona de gabardina 

verde azulino para 

suboficiales de 

Servicio

48 Unidad 1 PERU FASHION SAC 20101155405 48 100.00 ADJUDICADO

SBO-21

Capona de gabardina 

verde azulino para 

suboficiales de 

Servicio

33 Unidad 1 PERU FASHION SAC 20101155405 33 100.00 ADJUDICADO

SBO-22

Capona de gabardina 

verde azulino para 

suboficiales de 

Servicio

21 Unidad 1 PERU FASHION SAC 20101155405 21 100.00 ADJUDICADO

SBO-23

Capona de gabardina 

verde azulino para 

suboficiales de 

Servicio

233 Unidad 1 PERU FASHION SAC 20101155405 233 100.00 ADJUDICADO

SBO-24

Capona de gabardina 

verde azulino para 

suboficiales de 

Servicio

647 Unidad 1 PERU FASHION SAC 20101155405 647 100.00 ADJUDICADO

SBO-25

Capona de gabardina 

verde azulino para 

suboficiales de 

Servicio

305 Unidad 1 PERU FASHION SAC 20101155405 305 100.00 ADJUDICADO

SBO-26

Capona de gabardina 

verde azulino para 

suboficiales de armas

1,803 Unidad 1 PERU FASHION SAC 20101155405 1,803 100.00 ADJUDICADO

SERVICIO DE OJAL SASTRE, BORDADO,

PEGADO DE BOTON SASTRE Y PRETINADO

CODIGO INSUMO REQUERIDO
UNIDAD DE 

MEDIDA
N° EMPRESA RUC

CANTIDAD 

OFERTADA

PUNTUACIÓN 

TOTAL
RESULTADO

SBO-10
Camisa manga larga 

blanca.
7,624 Unidad 1 PERU FASHION SAC 20101155405 7,624 100.00 ADJUDICADO

SBO-11

Capona de gabardina 

verde azulino para 

suboficiales de armas

2,640 Unidad 1 PERU FASHION SAC 20101155405 2,640 100.00 ADJUDICADO

SBO-12

Capona de gabardina 

verde azulino para 

suboficiales de armas

2,627 Unidad 1 PERU FASHION SAC 20101155405 2,627 100.00 ADJUDICADO

SBO-13

Capona de gabardina 

verde azulino para 

suboficiales de armas

2,365 Unidad 1 PERU FASHION SAC 20101155405 2,365 100.00 ADJUDICADO

SBO-14

Capona de gabardina 

verde azulino para 

suboficiales de armas

3,123 Unidad 1 PERU FASHION SAC 20101155405 3,123 100.00 ADJUDICADO

SBO-15

Capona de gabardina 

verde azulino para 

suboficiales de armas

5,293 Unidad 1 PERU FASHION SAC 20101155405 5,293 100.00 ADJUDICADO

SBO-16

Capona de gabardina 

verde azulino para 

suboficiales de armas

9,602 Unidad 1 PERU FASHION SAC 20101155405 9,602 100.00 ADJUDICADO

SBO-17

Capona de gabardina 

verde azulino para 

suboficiales de armas

13,743 Unidad 1 PERU FASHION SAC 20101155405 13,743 100.00 ADJUDICADO

SBO-18

Capona de gabardina 

verde azulino para 

suboficiales de 

Servicio

199 Unidad 1 PERU FASHION SAC 20101155405 199 100.00 ADJUDICADO

SBO-19

Capona de gabardina 

verde azulino para 

suboficiales de 

Servicio

136 Unidad 1 PERU FASHION SAC 20101155405 136 100.00 ADJUDICADO

SBO-20

Capona de gabardina 

verde azulino para 

suboficiales de 

Servicio

48 Unidad 1 PERU FASHION SAC 20101155405 48 100.00 ADJUDICADO

SBO-21

Capona de gabardina 

verde azulino para 

suboficiales de 

Servicio

33 Unidad 1 PERU FASHION SAC 20101155405 33 100.00 ADJUDICADO

SBO-22

Capona de gabardina 

verde azulino para 

suboficiales de 

Servicio

21 Unidad 1 PERU FASHION SAC 20101155405 21 100.00 ADJUDICADO

SBO-23

Capona de gabardina 

verde azulino para 

suboficiales de 

Servicio

233 Unidad 1 PERU FASHION SAC 20101155405 233 100.00 ADJUDICADO

SBO-24

Capona de gabardina 

verde azulino para 

suboficiales de 

Servicio

647 Unidad 1 PERU FASHION SAC 20101155405 647 100.00 ADJUDICADO

SBO-25

Capona de gabardina 

verde azulino para 

suboficiales de 

Servicio

305 Unidad 1 PERU FASHION SAC 20101155405 305 100.00 ADJUDICADO

SBO-26

Capona de gabardina 

verde azulino para 

suboficiales de armas

1,803 Unidad 1 PERU FASHION SAC 20101155405 1,803 100.00 ADJUDICADO
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SBO-10
Camisa manga larga 

blanca.
7,624 Unidad 1 PERU FASHION SAC 20101155405 7,624 100.00 ADJUDICADO

SBO-11

Capona de gabardina 

verde azulino para 

suboficiales de armas

2,640 Unidad 1 PERU FASHION SAC 20101155405 2,640 100.00 ADJUDICADO

SBO-12

Capona de gabardina 

verde azulino para 

suboficiales de armas

2,627 Unidad 1 PERU FASHION SAC 20101155405 2,627 100.00 ADJUDICADO

SBO-13

Capona de gabardina 

verde azulino para 

suboficiales de armas

2,365 Unidad 1 PERU FASHION SAC 20101155405 2,365 100.00 ADJUDICADO

SBO-14

Capona de gabardina 

verde azulino para 

suboficiales de armas

3,123 Unidad 1 PERU FASHION SAC 20101155405 3,123 100.00 ADJUDICADO

SBO-15

Capona de gabardina 

verde azulino para 

suboficiales de armas

5,293 Unidad 1 PERU FASHION SAC 20101155405 5,293 100.00 ADJUDICADO

SBO-16

Capona de gabardina 

verde azulino para 

suboficiales de armas

9,602 Unidad 1 PERU FASHION SAC 20101155405 9,602 100.00 ADJUDICADO

SBO-17

Capona de gabardina 

verde azulino para 

suboficiales de armas

13,743 Unidad 1 PERU FASHION SAC 20101155405 13,743 100.00 ADJUDICADO

SBO-18

Capona de gabardina 

verde azulino para 

suboficiales de 

Servicio

199 Unidad 1 PERU FASHION SAC 20101155405 199 100.00 ADJUDICADO

SBO-19

Capona de gabardina 

verde azulino para 

suboficiales de 

Servicio

136 Unidad 1 PERU FASHION SAC 20101155405 136 100.00 ADJUDICADO

SBO-20

Capona de gabardina 

verde azulino para 

suboficiales de 

Servicio

48 Unidad 1 PERU FASHION SAC 20101155405 48 100.00 ADJUDICADO

SBO-21

Capona de gabardina 

verde azulino para 

suboficiales de 

Servicio

33 Unidad 1 PERU FASHION SAC 20101155405 33 100.00 ADJUDICADO

SBO-22

Capona de gabardina 

verde azulino para 

suboficiales de 

Servicio

21 Unidad 1 PERU FASHION SAC 20101155405 21 100.00 ADJUDICADO

SBO-23

Capona de gabardina 

verde azulino para 

suboficiales de 

Servicio

233 Unidad 1 PERU FASHION SAC 20101155405 233 100.00 ADJUDICADO

SBO-24

Capona de gabardina 

verde azulino para 

suboficiales de 

Servicio

647 Unidad 1 PERU FASHION SAC 20101155405 647 100.00 ADJUDICADO

SBO-25

Capona de gabardina 

verde azulino para 

suboficiales de 

Servicio

305 Unidad 1 PERU FASHION SAC 20101155405 305 100.00 ADJUDICADO

SBO-26

Capona de gabardina 

verde azulino para 

suboficiales de armas

1,803 Unidad 1 PERU FASHION SAC 20101155405 1,803 100.00 ADJUDICADO
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SBO-10
Camisa manga larga 

blanca.
7,624 Unidad 1 PERU FASHION SAC 20101155405 7,624 100.00 ADJUDICADO

SBO-11

Capona de gabardina 

verde azulino para 

suboficiales de armas

2,640 Unidad 1 PERU FASHION SAC 20101155405 2,640 100.00 ADJUDICADO

SBO-12

Capona de gabardina 

verde azulino para 

suboficiales de armas

2,627 Unidad 1 PERU FASHION SAC 20101155405 2,627 100.00 ADJUDICADO

SBO-13

Capona de gabardina 

verde azulino para 

suboficiales de armas

2,365 Unidad 1 PERU FASHION SAC 20101155405 2,365 100.00 ADJUDICADO

SBO-14

Capona de gabardina 

verde azulino para 

suboficiales de armas

3,123 Unidad 1 PERU FASHION SAC 20101155405 3,123 100.00 ADJUDICADO

SBO-15

Capona de gabardina 

verde azulino para 

suboficiales de armas

5,293 Unidad 1 PERU FASHION SAC 20101155405 5,293 100.00 ADJUDICADO

SBO-16

Capona de gabardina 

verde azulino para 

suboficiales de armas

9,602 Unidad 1 PERU FASHION SAC 20101155405 9,602 100.00 ADJUDICADO

SBO-17

Capona de gabardina 

verde azulino para 

suboficiales de armas

13,743 Unidad 1 PERU FASHION SAC 20101155405 13,743 100.00 ADJUDICADO

SBO-18

Capona de gabardina 

verde azulino para 

suboficiales de 

Servicio

199 Unidad 1 PERU FASHION SAC 20101155405 199 100.00 ADJUDICADO

SBO-19

Capona de gabardina 

verde azulino para 

suboficiales de 

Servicio

136 Unidad 1 PERU FASHION SAC 20101155405 136 100.00 ADJUDICADO

SBO-20

Capona de gabardina 

verde azulino para 

suboficiales de 

Servicio

48 Unidad 1 PERU FASHION SAC 20101155405 48 100.00 ADJUDICADO

SBO-21

Capona de gabardina 

verde azulino para 

suboficiales de 

Servicio

33 Unidad 1 PERU FASHION SAC 20101155405 33 100.00 ADJUDICADO

SBO-22

Capona de gabardina 

verde azulino para 

suboficiales de 

Servicio

21 Unidad 1 PERU FASHION SAC 20101155405 21 100.00 ADJUDICADO

SBO-23

Capona de gabardina 

verde azulino para 

suboficiales de 

Servicio

233 Unidad 1 PERU FASHION SAC 20101155405 233 100.00 ADJUDICADO

SBO-24

Capona de gabardina 

verde azulino para 

suboficiales de 

Servicio

647 Unidad 1 PERU FASHION SAC 20101155405 647 100.00 ADJUDICADO

SBO-25

Capona de gabardina 

verde azulino para 

suboficiales de 

Servicio

305 Unidad 1 PERU FASHION SAC 20101155405 305 100.00 ADJUDICADO

SBO-26

Capona de gabardina 

verde azulino para 

suboficiales de armas

1,803 Unidad 1 PERU FASHION SAC 20101155405 1,803 100.00 ADJUDICADO
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